77

Non nomine Nouerunt Unus. Ego peregrina comitis bartholomei filia huardi bossy et dno canone eius uxoris prochie de cordaria sicut et assensu iuramento per me infra psum me etiam vintidici annos et amplius plenarie excessisse gratis et ex certa sua de consensu in et voluntate dno huardi bossy pns mei psum vendi et ex causa venditoris concedo uob petro ruura not cum bartholomeo et uis et cum sine quibus voluit psum illis conuale Quatuor morbinos firma sancta dnum et quolibet aliis suis quod et que ego habeo et psum et here et psum delecto in et super tribus quitans tre et turba et psum sine quos dephouel Sabatren lambarth et Antoma eius uxor que fuit filia huardi olim quonda cuius bartholomeo ad censu treu morbinos et super quoda quitans tre et turba sine que petra uitalis cultor eius die ciuitatis ad censum vniq morbinu annuati psum soluendoru in festo pasche resurrectionis dno habent et possident in orta in pauli vltima raria que ibi est et tenet per me et ego pda tenet per eandem sancti Michaelis bartholomeo et eius rectore suo nomine et sub dno et alodio suo ad censum psum soluendoru in festo pasche bartholomeo annuati psum soluendoru in festo pasche. Et tinnat dno quatuor quitans tre qui sunt cotigui ab oriente in tenedone Gullim frary ortolan a midie in tenedone heredu Honanati buspenti quonda ab occidente in alia tenedone dno petri uitalis qua tenet per me que ea tenet per ven Panmudu de qualbis et a circio in carmra publica item vendi et ex causa venditoris concedo uob dno petro ruura et uis. Totum ipm censuale duoz morbinos firma sancta dnum et qlibet aliis suis qd et que heo et psum in et super duobz quitans tre et turba sine quos huardus paul oriolan bartholomeo her et possidet in dno orta sancti pauli et tenet per me ad dnum censum dno morbinos quolibet anno psum soluendoru in festo pasche que her tenet per dnum eandem et eius rectore suo nomine et sub dno et alodio suo ad censum octo sol die moe annuati in festo pasche soluendoru. Et tinnat dno duo quitans tre ab oriente in raria sancti pauli a midie in alia tenedone dno huardi paul ab occidente in tenedone den fra de box que fuit dena mestra et a circio in tenedone heredu dno Honanati buspenti quonda. Et est sciendu q pda que uob vendi spectant ad me rone legati michi fci per donna peregrina quonda que primo fuit uxor petri de bosto quonda et postea Gullim carlet quonda marini bartholomeo heredu sine pntore ab intestato pcom de bosto quonda filii comuns sibi et dno primo maruo suo in suo vltimo testamto qd ipa dno peregrina fci in posse Panmudi de forest ante Regia notari publici bartholomeo vna sima pda die oparoy anno a stat dno Gullimo Trecentio septuageto yono et eia quibda aliis rontibz sine causis. Et eia sciendu q pro quolibet dno morbinos dant et solunt noue sol bartholomeo ius gntuacione et ordina cione a dno Rege sciam super solucione morbinos censuali bartholomeo hanc aut vendicione fano uob et uis et quibz voluit psum de psum sicut melio dno potest et intelligi ad uim vroz saluamentu et bonu intellectu. Et extraho pda que uob vendi de her dno et posse mei et moe. Habemus in uim vroz qus dnum et posse mitto et trastro irrenocabiliter psum iur ad hendum tenendu aq in sana pace psum possidendu et ad faciendu inde uis in omibz libere voluntates sine contradictione et impedimeto mei et moe et aliis quibz psum Conuenio et pmitto uob q de psum que uob vendi trada uob corporal possessione seu quasi. Pda ex causa huiusmodi venditoris do cedo et mado uob et uis et quibz voluit psum omnia iura et omes actiones reales et pnales imptas uiles et directas ordinarias et extra ordinarias et alias quasq que michi oportet et oportere possit ut debet in psum et contra quasq psumas et res rone eoz. Quibz turba et actioibz possit nos et uis et quos voluit uti et expiri agendo rpondendo defendendo expiendo et replicando et omnia alia faciendu in iudicio et extra in dno quecuq et queadmodu ego potera ante huiusmodi vendicione et cessione et posse mitto et eia postea quadocuq. Ego em facio et gntuo uos in hys domini et pcuratore in re uim psum ad faciendu inde uis in omibz libere voluntates. Habes tamq psum ia super psum que uob vendi q super dno quitans tre dno censibz vintidici Quatuor sol et al que dno et sancta Gullima diez die ecclie sancti Michaelis et sui rectoris eius nomine. Et solus et laudimus pro psum die ecclie opetui. Et laudimus est scdm pntuacione arbitrale dno Rege et ven Gpi valetim super hoc laud. Cuncta psum totiq psum qd reia emphiteote pntuato dabit pro vendicione uel alia alienacione ne de qua aduenit laudimus recipi que per eu fiet. Et scia ps. Cuncte psum totiq psum qd reia emphiteote mediato dabit pro vendicione uel alia alienacione de qua opetui laudimus recipi que per eu fiet et no vltra. Et de stabi laudimus quaria ps. Cuncte psum totiq psum que emphiteote stabiliu dabit pro iurata ubi nulla est mediato. Et quaria ps. Cuncte psum ubi sunt emphiteote medi vng uel plures post pntuatu. Pro psum no psum que uob vendi deditis et solutus michi et ego opetui me a uob huius et recepisse vintidici sex libr die moe. Super quibz remuio exceptioi pntuato no mimate et psum pda no hnti et no recepti et soli mali aq in fcm actioi et legz que subuenit decipus vltra dnum dia iura psum et omi alij iuri rom et consuetudin contra her repugnabz. Donato et remittedo uob et uis et quibz voluit psum donacione irrenocabili in uis siquid pda que uob vendi plus modo valet aut decedo valunt psum supra dno. Insuper conuenio et pmitto uob q pda que uob vendi fano uos et uis et quos voluit here tenet et possidere in pace psum contra omes psumas et q tenet uob et uis psum de firma et legali ciuacione eoz. Scia iuxta psum iur me et uos iura in huc modu. Qd si forsa aliqua psum faceret et pntuato uel mouet contra uos uel uis aliquo ipre aliqua acione questione pntuato uel demanda iuris uel fci in iudicio uel extra in dno aut aliter in psum que uob vendi uel in aliqua psum psum seu rone aut ocione eoz. Conuenio et pmitto uob q ego in comen cu a uob uel uis inde fuero requisita opona me defendem uis et uis et q pro uob et uis respondebo et satisfacia cunctibz inde de uob uel uis querelati et q in pncipio litis sine litim suspna in me onq litigij et aga et dno causam seu causas ipas meos psum supitibz et expensibz a pntuato usq ad fine et usq ad totale pntuato eoz uel uos aut uis si uoluitis possit psum omi seu causis age et dno per uos ipos et hoc sit in electione uis et uis. Ego et remitto uob et uis psum ad her necessitatem boniciandy gratis et ex certa sua et ex psum. Et si uos aut uis elegitis age et dno ipag iuratum seu cas in psum pntuato Conuenio et pmitto uob q restituat et solua uob uel uis iudicat omes missioes et expensibz que circa litte uel littes et extra litte seu littes fient et quitq et quantu a uob uel uis emen fuit de psum sicut cu omi dampno et iurisse uis et uis sine obmactis in causa seu causis sine eia succubans et q super psum omibz et singlis suabo uos et uis pntuato pntuato. Super quibz missioibz et expensibz dampno et iurisse credat uob et uis plano et simplia ubi nullo alio pbacionu gene requisito. Et pro psum omibz et singlis coplendis et firmis attendendis obligo uob et uis omnia bona ma mobilia et imobilia hnta et henda pntuato igit omnia et singla facio pntuato et pmitto ego dno peregrina pro me et pro omibz heredu et succoribz meis de consensu et voluntate dno huardi bossy pns in uob dno petro ruura et not infra psum tanq public psum her a me nomine uis et omibz illoz quoru iurisse et iurisse recipiet et pntuato at legitime stipulati. Et eia no vi nec dolo sed sponte iuro in manu mea per donna den et eia sta quatuor Euagelia maribz nris corporalit tacta pda omnia et singla attende tenet et coplere et in aliquo no cotrasade uel venire aliquo ius causa uel eia rone et beneficiu restitucione in iurgen no impetare pceptu impioris etatis aut alio cause. Virtute cuius iuramentu facer me dno etate vintidici annos et amplius plenarie excessisse. Ad her ego dno huardi bossy pntuato omibz et singlis tanq actis et actis de consensu et voluntate nris excessisse gntuato. Actum est hoc bartholomeo Octaua die opadi anno a stat dno Gullimo Trecentio octuageto primo f. In psum filie dno huardi bossy pntuato. Cui her laudo firmo et firo.

Agosto huius rei sunt Gullim cabot portus dno dno huardi degani suoz et petra marini scriptor eius bartholomeo.
 Ego Gullim d'nois rector ecclie scti Michaelis bartholomeo ho firmo rone dno iur pntuato ecclie et eio rectoris in omibz reg palus.

In Hamud d'forst ante Regia not publici bartholomeo. Qui hoc scribit fuit et clausit. Cuncte rone et expensibz in huc psum ubi de. Op.

Empoio p voura. ne. e. biquitio. et. X. m. h.
Empoio p voura. ne. e. biquitio. et. X. m. h.

no
401